
 58. Hauptverbandsfest 2025

A - Gruppe

Mannschaftswertung

Verein Weite Fehlwurf

1. BV Mielebund A 1.188,50 m 1 FW

2. BV Garding A 1.018,00 m 2 FW

3. BV Eiderbund A 1.011,50 m 1 FW

4. BV Eddelak A 1.005,50 m 1 FW

5. BV Vereinigte Geestdörfer A 955,50 m 3 FW

6. BV Rödemis A 945,00 m 1 FW

7. BV Wesselburen A 941,50 m 2 FW

8. BV Tating A 935,50 m 1 FW

9. BV Vereinigte Köge A 915,00 m 2 FW

10.BV Oldenswort A 890,00 m 2 FW

11.BV Lunden A 861,00 m 3 FW

12.BV Heid-Rüsdörp A 833,00 m 4 FW

13.BV Tönning A 829,00 m 3 FW

14.BV St. Peter-Ording A 825,50 m 6 FW

15.BV K-Bund A 811,00 m 5 FW

16.BV Uelvesbüll-NF-koog A 795,00 m 4 FW

17.BV Mildeburg A 780,50 m 4 FW
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18.BV Koldenbüttel A 767,00 m 5 FW

19.BV Wilster A 746,50 m 5 FW

20.BV Friesentreue A 742,50 m 4 FW

21.BV Heverbund A 738,50 m 4 FW

22.BV Witzwort A 691,00 m 5 FW

23.BV Tetenbüll A 679,50 m 6 FW

24.BV Marne A 585,00 m 6 FW

25.BV Westerdeichstrich A 565,00 m 8 FW

26.BV Hallig Hooge A 522,00 m 5 FW

27.BV Simonsberg A 515,50 m 9 FW
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B - Gruppe

Mannschaftswertung

Verein Weite Fehlwurf

1. BV Mielebund B1 1.126,50 m 0 FW

2. BV Mielebund B2 947,50 m 2 FW

3. BV Vereinigte Geestdörfer B2 873,00 m 2 FW

4. BV Mielebund B3 868,50 m 1 FW

5. BV Vereinigte Geestdörfer B1 806,00 m 4 FW

6. BV Vereinigte Geestdörfer B3 803,00 m 2 FW

7. BV Heid-Rüsdörp B 784,50 m 2 FW

8. BV Garding B1 764,50 m 4 FW

9. BV Wilster B 728,00 m 1 FW

10.BV K-Bund B1 718,50 m 4 FW

11.BV Westerdeichstrich B 714,50 m 3 FW

12.BV Oldenswort B 709,00 m 2 FW

13.BV Vereinigte Geestdörfer B4 701,50 m 2 FW

14.BV Koldenbüttel B1 669,50 m 6 FW

15.BV Wesselburen B2 668,00 m 3 FW

16.BV Vereinigte Geestdörfer B7 661,50 m 2 FW

17.BV Mildeburg B 643,00 m 2 FW
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18.BV Eiderbund B 615,50 m 3 FW

19.BV Vereinigte Geestdörfer B6 608,50 m 5 FW

20.BV Koldenbüttel B2 581,50 m 4 FW

21.BV Witzwort B 579,50 m 5 FW

22.BV Vereinigte Geestdörfer B5 562,00 m 6 FW

23.BV Garding B2 562,00 m 6 FW

24.BV St.Peter-Ording B 547,50 m 6 FW

25.BV Uelvesbüll-NF-koog B 492,00 m 8 FW

26.BV Simonsberg B 487,00 m 8 FW

27.BV Wesselburen B1 474,00 m 9 FW

28.BV Wesselburen B3 443,50 m 5 FW

29.BV Vereinigte Geestdörfer B8 425,00 m 7 FW

30.BV Tönning B 399,50 m 10 FW

31.BV Heverbund B 300,50 m 11 FW
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Junioren - Gruppe
Jahrgang 2007 + 2008

Mannschaftswertung

Verein Weite Fehlwurf

1. BV Garding 389,00 m 2 FW

2. BV Vereinigte Geestdörfer 306,50 m 4 FW

3. BV Witzwort 253,00 m 3 FW

4. BV Simonsberg 223,50 m 4 FW
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Jugend - Gruppe
Jahrgang 2009 + 2010

Mannschaftswertung

Verein Weite Fehlwurf

1. BV Mielebund 508,00 m 0 FW
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Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. 4 Mike Plähn BV K-Bund A 82,00 84,00 82,00 248,00 m 84,00
2. 3 Jannis Meister BV Eiderbund A 81,50 81,50 80,50 243,50 m 81,50
3. 4 Dennis Niehus BV St. Peter-Ording A 83,00 79,50 78,50 241,00 m 83,00
4. 4 Björn Dohrn BV Heid-Rüsdörp A 76,00 82,00 78,00 236,00 m 82,00
5. 4 Kai Engel BV Mielebund A 79,00 77,50 74,50 231,00 m 79,00
6. 3 Thure Hinrichs BV Mielebund A 72,00 73,50 77,00 222,50 m 77,00
7. 3 Yannes Runge BV Mielebund A 73,50 75,00 69,50 218,00 m 75,00
8. 4 Andreas Schau BV Lunden A 67,50 73,00 75,00 215,50 m 75,00
9. 3 Mats Claußen BV Mielebund A 70,00 69,00 70,00 209,00 m 70,00
10. 3 Janne Martens BV Wesselburen A 64,50 70,50 72,00 207,00 m 72,00
11. 3 Moritz Niehus BV St. Peter-Ording A 69,00 68,50 69,00 206,50 m 69,00
12. 5 Marten Greve BV Rödemis A 67,50 68,00 69,50 205,00 m 69,50
13. 3 Jan Hendrik Matz BV Garding A 70,00 66,50 68,00 204,50 m 70,00
14. 3 Tobias Jöns BV Tating A 70,00 64,00 70,00 204,00 m 70,00
15. 4 Janek Pedersen BV Eddelak A 63,00 68,00 72,50 203,50 m 72,50
16. 4 Malte Thomsen BV Friesentreue A 68,00 68,50 67,00 203,50 m 68,50
17. 4 Knud Seiler BV Garding A 64,00 69,00 69,00 202,00 m 69,00
18. 3 Patrick Groth BV Vereinigte Geestdörfer A 69,00 69,00 64,00 202,00 m 69,00
19. 1 Simon Reichardt BV Mielebund B1 60,50 69,50 65,00 195,00 m 69,50
20. 5 Mirco Helliesen BV Eddelak A 66,00 63,00 66,00 195,00 m 66,00
21. 4 Tewes Hoops BV Vereinigte Geestdörfer A 67,00 64,00 62,00 193,00 m 67,00
22. 1 Melvin Schatt BV Mielebund B1 64,50 60,00 66,50 191,00 m 66,50
23. 3 Jendrik Reimers BV Mielebund B1 64,00 64,00 63,00 191,00 m 64,00
24. 4 Nils Rohde BV Vereinigte Geestdörfer A 60,00 62,00 65,50 187,50 m 65,50
25. 4 Jan Meeder BV Tetenbüll A 62,00 60,00 65,50 187,50 m 65,50
26. 5 Christian Köhne BV Mielebund B1 62,00 60,50 65,00 187,50 m 65,00
27. 3 Tim Funk BV Mielebund B1 61,50 65,00 60,50 187,00 m 65,00
28. 4 Dirk Schröder BV Wilster A 63,00 62,50 61,50 187,00 m 63,00
29. 3 Lars Michalski BV Garding A 59,00 62,00 64,50 185,50 m 64,50
30. 5 Sven Grimsmann BV St. Peter-Ording A 61,00 62,00 62,50 185,50 m 62,50
31. 3 Matti Renger BV Mielebund A 63,00 65,50 55,50 184,00 m 65,50
32. 5 Andre Schlicht BV Vereinigte Köge A 61,50 61,00 61,00 183,50 m 61,50
33. 3 Nico Holst BV Mielebund B2 60,50 62,00 60,50 183,00 m 62,00
34. 3 Jesse Schreiber BV Koldenbüttel A 56,50 61,50 64,00 182,00 m 64,00
35. 4 Kim Kiepke BV Garding A 62,50 59,50 59,00 181,00 m 62,50
36. 3 Oliver Thomsen BV Oldenswort A 62,00 59,50 59,50 181,00 m 62,00

Gelb = Keine Wertung

Hauptverbandsmeister

Einzelwertung
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37. 4 Björn Suckow BV Uelvesbüll-NF-koog A 57,50 59,50 63,50 180,50 m 63,50
38. 3 Lasse Wrage BV Mielebund B3 56,00 60,00 63,00 179,00 m 63,00
39. 3 Sören Hinrichs BV Mielebund B2 57,00 60,50 61,50 179,00 m 61,50
40. 4 Finn Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B1 58,00 61,00 60,00 179,00 m 61,00
41. 4 Tommy Kniese BV Uelvesbüll-NF-koog A 58,00 60,00 60,50 178,50 m 60,50
42. 6 Cay Siebke BV Mielebund B2 59,50 59,00 60,00 178,50 m 60,00
43. 3 Dominik Krämer BV Vereinigte Köge A 57,50 58,50 61,50 177,50 m 61,50
44. 3 Marten Schoof BV Garding A 62,00 57,00 57,50 176,50 m 62,00
45. 6 Torge Krey BV Eddelak A 57,50 58,50 60,50 176,50 m 60,50
46. 4 Jan Hendrick Peters BV K-Bund B1 57,50 59,00 59,50 176,00 m 59,50
47. 4 Malte Huesmann BV Mielebund B1 56,00 58,00 61,00 175,00 m 61,00
48. 5 Ingo Hennings BV Tating A 61,50 57,00 56,00 174,50 m 61,50
49. 6 Thies Groth BV Vereinigte Geestdörfer B1 56,00 60,50 58,00 174,50 m 60,50
50. 4 Jörn Hinz BV Wesselburen A 57,50 59,00 57,50 174,00 m 59,00
51. 4 Fiete Holste BV Mildeburg A 60,00 55,00 58,50 173,50 m 60,00
52. 4 Christopher Schuldt BV Vereinigte Geestdörfer B1 59,00 55,50 59,00 173,50 m 59,00
53. 6 Thomas Strüben BV Westerdeichstrich A 58,50 56,50 58,50 173,50 m 58,50
54. 3 Jost Claußen BV Mielebund B2 56,50 64,00 52,50 173,00 m 64,00
55. 5 Marco Bielenberg BV Vereinigte Köge A 55,00 61,00 57,00 173,00 m 61,00
56. 4 Nico Krylow BV Lunden A 53,50 59,50 60,00 173,00 m 60,00
57. 4 Tim Kirstein BV Vereinigte Geestdörfer B3 53,50 59,50 59,00 172,00 m 59,50
58. 4 Luke Thiessen BV Simonsberg A 58,50 56,50 57,00 172,00 m 58,50
59. 3 Mika Hems BV Oldenswort A 57,50 57,00 57,50 172,00 m 57,50
60. 4 Melf Rathjens BV Garding B1 57,00 57,00 57,50 171,50 m 57,50
61. 3 Lennard Waage BV Wilster A 57,50 56,00 57,50 171,00 m 57,50
62. 3 Thorge Höhrmann BV Vereinigte Geestdörfer B2 57,00 57,00 57,00 171,00 m 57,00
63. 5 Ramadan Semou BV Westerdeichstrich B 59,00 55,00 56,50 170,50 m 59,00
64. 4 Dennis Neuhoff BV Heid-Rüsdörp A 59,00 55,00 56,00 170,00 m 59,00
65. 3 Jesper Thieme BV Rödemis A 58,50 55,50 56,00 170,00 m 58,50
66. 3 Jasper Saxen BV Uelvesbüll-NF-koog A 58,00 55,00 57,00 170,00 m 58,00
67. 4 Jan-Ole Remter BV Wesselburen A 60,00 55,00 54,00 169,00 m 60,00
68. 6 Broder Diedrichsen BV Hallig Hooge A 61,00 52,00 55,50 168,50 m 61,00
69. 4 Torben Staack BV Vereinigte Geestdörfer B2 58,00 55,50 55,00 168,50 m 58,00
70. 5 Thore Lesch BV K-Bund A 56,00 56,00 56,50 168,50 m 56,50
71. 3 Marten Hems BV Eiderbund A 57,50 56,00 53,50 167,00 m 57,50
72. 4 Christopher Frauen-Berens BV Heverbund A 57,00 55,00 54,50 166,50 m 57,00
73. 5 Dirk König BV Tating A 58,00 54,50 53,50 166,00 m 58,00
74. 4 Sören Zarrath BV Vereinigte Köge A 57,50 55,00 53,50 166,00 m 57,50
75. 6 Thomas Gäthje BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,00 56,50 53,50 165,00 m 56,50
76. 8 Hubertus von Oldenburg BV Mielebund 56,00 55,00 54,00 165,00 m 56,00
77. 1 Jan Michalski BV Garding B1 54,00 55,00 56,00 165,00 m 56,00
78. 4 Christian Andres BV Lunden A 53,50 52,50 58,00 164,00 m 58,00
79. 3 Patrick Viethsen BV Mielebund B3 56,50 55,00 52,50 164,00 m 56,50
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80. 3 Lasse Johannsen BV Mildeburg A 53,50 56,50 54,00 164,00 m 56,50
81. 5 Björn Bark BV K-Bund A 55,50 54,00 54,00 163,50 m 55,50
82. 3 Momme Thomsen BV Oldenswort A 53,50 55,50 54,50 163,50 m 55,50
83. 3 Paul Wieben BV Eiderbund A 51,00 55,50 56,50 163,00 m 56,50
84. 3 Linus Meister BV Eiderbund A 53,00 56,00 54,00 163,00 m 56,00
85. 3 Cedrik Jacobsen BV Wesselburen A 53,50 54,00 54,50 162,00 m 54,50
86. 4 Christian Lembke BV Lunden 50,00 56,00 55,00 161,00 m 56,00
87. 4 Janosch Holling BV Koldenbüttel B1 52,00 55,00 54,00 161,00 m 55,00
88. 3 Jann-Uve Renfranz BV Uelvesbüll-NF-koog B 51,00 51,50 58,00 160,50 m 58,00
89. 6 Michael Spiegel BV Garding B1 49,50 55,00 56,00 160,50 m 56,00
90. 4 Jan Uwe Wolter BV Tönning A 51,50 56,00 53,00 160,50 m 56,00
91. 3 Tom Strüben BV Heid-Rüsdörp B 55,50 55,00 50,00 160,50 m 55,50
92. 3 Niclas Dau BV Tating A 53,00 54,00 53,00 160,00 m 54,00
93. 3 Philip Thomsen BV Heverbund A 49,00 57,00 53,50 159,50 m 57,00
94. 3 Conner Wenig BV Koldenbüttel A 54,00 52,50 53,00 159,50 m 54,00
95. 3 Finn-Peter Kjer BV Friesentreue A 52,00 50,00 56,50 158,50 m 56,50
96. 4 Hannes Gußmann BV Eddelak A 55,50 52,00 50,00 157,50 m 55,50
97. 5 Stefan Kracht BV Tönning A 47,50 55,00 55,00 157,50 m 55,00
98. 3 Lukas Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog A 50,00 53,00 54,50 157,50 m 54,50
99. 5 Torsten Bendsen BV Mildeburg A 53,00 51,50 53,00 157,50 m 53,00
100. 3 Max Dethlefs BV Vereinigte Köge A 56,00 50,00 51,00 157,00 m 56,00
101. 1 Yorick Schulze BV Garding B2 49,00 53,50 53,00 155,50 m 53,50
102. 3 Pascal Schmidt BV Westerdeichstrich B 57,50 46,00 51,50 155,00 m 57,50
103. 3 Luca Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B2 51,50 53,00 50,00 154,50 m 53,00
104. 3 Nils Pauls BV Rödemis A 55,00 55,00 43,50 153,50 m 55,00
105. 3 Sebastian Feddersen BV Garding B1 51,50 51,00 51,00 153,50 m 51,50
106. 1 Lasse Hinrichs BV Heverbund A 49,50 51,00 52,50 153,00 m 52,50
107. 3 Kevin Claussen BV Vereinigte Köge 50,00 52,00 50,00 152,00 m 52,00
108. 6 Karsten Reichardt BV Mielebund B3 51,50 51,50 49,00 152,00 m 51,50
109. 3 Philipp Engelbrecht BV St.Peter-Ording B 48,50 52,50 50,50 151,50 m 52,50
110. 4 Björn Wegener BV K-Bund B1 50,00 50,00 50,00 150,00 m 50,00
111. 4 Mark Jürgens BV Eddelak A 48,50 53,00 48,00 149,50 m 53,00
112. 3 Lars Hald BV St.Peter-Ording B 48,50 49,50 51,50 149,50 m 51,50
113. 3 Patric Claussen BV Lunden A 46,00 50,00 52,50 148,50 m 52,50
114. 4 Marius Gier BV Oldenswort A 48,00 49,00 50,50 147,50 m 50,50
115. 3 Luca Gehrts BV Vereinigte Geestdörfer B5 50,00 47,00 50,50 147,50 m 50,50
116. 4 Torben Martinsen BV Rödemis A 57,00 56,00 33,50 146,50 m 57,00
117. 6 Sven Hennings BV K-Bund B1 48,50 49,50 48,50 146,50 m 49,50
118. 6 Jörn Rudolph BV Vereinigte Geestdörfer B7 49,00 48,50 48,50 146,00 m 49,00
119. 3 Kirian Hargens BV Tönning A 55,50 48,50 41,50 145,50 m 55,50
120. 6 Stefan Thieme BV Rödemis 50,50 49,00 46,00 145,50 m 50,50
121. 5 Florian Kroos BV Wilster B 49,00 48,50 48,00 145,50 m 49,00
122. 3 Martin Nowakowski BV Lunden 48,00 46,00 50,50 144,50 m 50,50
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123. 3 Jacob Wilcherling BV Marne A 47,50 47,00 50,00 144,50 m 50,00
124. 7 Günter Nebbe BV Witzwort A 47,50 51,00 45,50 144,00 m 51,00
125. 6 Henning Beeck BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,50 43,50 50,50 143,50 m 50,50
126. 3 Tim Fahr BV Koldenbüttel B2 47,00 47,00 49,50 143,50 m 49,50
127. 5 Simon Rohde BV Tetenbüll 47,50 48,00 48,00 143,50 m 48,00
128. 3 Tjark Thedens BV Vereinigte Geestdörfer B3 49,00 44,50 49,50 143,00 m 49,50
129. 7 Thies Martens BV Heid-Rüsdörp B 48,50 46,50 48,00 143,00 m 48,50
130. 7 Thies Dohrn BV Heid-Rüsdörp B 48,00 47,00 48,00 143,00 m 48,00
131. 4 Oliver Glindmeyer BV Vereinigte Geestdörfer B3 47,50 43,50 51,50 142,50 m 51,50
132. 5 Maik Elmenthaler BV Mielebund B3 47,00 49,50 46,00 142,50 m 49,50
133. 3 Sven Hansen BV Rödemis A 46,50 47,50 48,50 142,50 m 48,50
134. 3 Tom Vollert BV Vereinigte Geestdörfer B3 45,50 47,00 49,50 142,00 m 49,50
135. 3 Arrien Meister BV Eiderbund A 45,00 48,50 48,50 142,00 m 48,50
136. 4 Klaas Holste BV Mildeburg B 49,00 45,50 47,00 141,50 m 49,00
137. 6 Heiko Gehrts BV Vereinigte Geestdörfer B6 47,50 47,00 47,00 141,50 m 47,50
138. 6 Bernd Pauls BV Oldenswort B 47,00 45,00 48,50 140,50 m 48,50
139. 4 Michel Schmidt BV K-Bund B1 48,00 45,50 46,50 140,00 m 48,00
140. 3 Tewes Rohwedder BV Vereinigte Geestdörfer B5 41,50 50,50 46,50 138,50 m 50,50
141. 3 Tjorben Martens BV Heid-Rüsdörp B 46,50 50,00 42,00 138,50 m 50,00
142. 3 Tobias Westphalen BV Vereinigte Geestdörfer B8 45,50 45,50 47,00 138,00 m 47,00
143. 5 Dennis Petersen BV Mildeburg B 46,00 46,00 46,00 138,00 m 46,00
144. 3 Lukas Hölting BV Marne A 46,00 43,50 47,00 136,50 m 47,00
145. 4 Alexander Golowatzki BV Vereinigte Geestdörfer B6 43,50 44,50 48,00 136,00 m 48,00
146. 7 Jochen Waage BV Wilster B 44,00 45,50 45,50 135,00 m 45,50
147. 6 Stefan Pauls BV Oldenswort B 46,50 45,00 43,00 134,50 m 46,50
148. 5 Björn Feil BV Vereinigte Köge 46,00 43,00 45,50 134,50 m 46,00
149. 4 Tim Krüger BV Koldenbüttel B2 40,50 45,50 47,50 133,50 m 47,50
150. 4 Tobias Thomsen BV St.Peter-Ording B 41,50 46,50 45,50 133,50 m 46,50
151. 4 Hans Christian-Carstens BV Friesentreue A 43,50 46,50 42,50 132,50 m 46,50
152. 5 Florian Kewitsch BV Vereinigte Geestdörfer B6 42,50 44,50 45,00 132,00 m 45,00
153. 3 Hendrik Hansen BV Witzwort B 43,00 46,50 42,00 131,50 m 46,50
154. 3 David Panten BV Tating A 44,00 40,50 46,50 131,00 m 46,50
155. 7 Uwe Schoppe BV Mildeburg B 42,50 44,00 44,00 130,50 m 44,00
156. 6 Ralf Waage BV Wilster B 43,50 43,50 43,00 130,00 m 43,50
157. 3 Hannes Adler BV Vereinigte Geestdörfer B4 45,50 42,50 40,50 128,50 m 45,50
158. 4 Dennis Hinz BV Wesselburen B2 45,00 41,00 41,50 127,50 m 45,00
159. 4 Tim Cordts BV Oldenswort B 41,50 44,00 41,00 126,50 m 44,00
160. 7 Thies Lucht BV Vereinigte Geestdörfer B4 40,00 43,00 43,50 126,50 m 43,50
161. 4 Pascal Rohde BV Vereinigte Geestdörfer B7 42,50 42,50 41,50 126,50 m 42,50
162. 3 Timon Lorenzen BV Eiderbund B 41,00 40,00 45,00 126,00 m 45,00
163. 4 Tim Glühsing BV Eddelak 44,50 42,00 39,50 126,00 m 44,50
164. 7 Thomas Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B4 40,00 42,00 44,00 126,00 m 44,00
165. 3 Kevin Reimers BV Wesselburen B2 42,00 42,50 40,50 125,00 m 42,50

Kuden 10.02.2025 Seite 10



 58. Hauptverbandsfest 2025

166. 5 Björn Kleinfeld BV Mildeburg B 36,50 45,00 42,50 124,00 m 45,00
167. 4 Paul Nagel BV Eiderbund B 40,00 43,50 40,50 124,00 m 43,50
168. 6 Volker Michalski BV Garding B2 42,50 43,50 37,50 123,50 m 43,50
169. 6 Jörn Rolfs BV Hallig Hooge A 40,50 39,50 43,00 123,00 m 43,00
170. 7 Waldemar Lembke BV Lunden 40,00 42,50 40,00 122,50 m 42,50
171. 6 Olaf Timmermann BV Wilster B 42,00 39,00 41,00 122,00 m 42,00
172. 1 Raphael Roussell BV Mielebund B3 40,50 41,00 40,50 122,00 m 41,00
173. 7 Marc Teut BV Vereinigte Geestdörfer B5 40,50 40,00 40,00 120,50 m 40,50
174. 5 Björn Wittmaack BV Oldenswort B 40,00 43,50 36,00 119,50 m 43,50
175. 6 Hauke Hinz BV Wesselburen B2 41,50 37,00 40,50 119,00 m 41,50
176. 7 Dirk Meister BV Eiderbund B 39,50 38,50 39,50 117,50 m 39,50
177. 3 Thade Christen BV Vereinigte Geestdörfer B7 37,00 37,50 41,00 115,50 m 41,00
178. 7 Christian Piehl BV Tetenbüll 38,50 36,00 38,50 113,00 m 38,50
179. 7 Reimer Diercks BV Wilster B 37,00 37,00 38,00 112,00 m 38,00
180. 4 Dirk Kern BV Wesselburen B3 37,00 37,50 37,50 112,00 m 37,50
181. 4 Patrick Bucholski BV Vereinigte Geestdörfer B7 38,00 34,50 35,50 108,00 m 38,00
182. 4 Jan Hartmann BV Vereinigte Geestdörfer B8 35,00 37,50 34,00 106,50 m 37,50
183. 7 Helmut Igl BV Tating 34,00 32,00 31,00 97,00 m 34,00
184. 8 Peter von Postel BV Westerdeichstrich B 31,50 32,00 32,50 96,00 m 32,50
185. 8 Klaus-Dieter Schmidt BV Koldenbüttel B2 31,00 30,00 33,00 94,00 m 33,00
186. 7 Peter Schröder BV Wesselburen B3 29,50 31,50 30,50 91,50 m 31,50
187. 3 Frederik Rolfs BV Hallig Hooge A 30,00 32,00 29,00 91,00 m 32,00
188. 8 Peter-Julius Hansen BV Tetenbüll 27,00 21,50 28,50 77,00 m 28,50
189. 9 Richard Brandt BV Wilster 24,00 22,00 22,00 68,00 m 24,00
190. 8 Holger Hansen BV Mildeburg B 26,00 23,00 18,00 67,00 m 26,00
191. 9 Klaus Goldgräbe BV Friesentreue 25,00 21,00 16,00 62,00 m 25,00
192. 5 Jan Johannsen BV Koldenbüttel A 78,00 76,00 0,00 154,00 m 78,00
193. 4 Steffen Rehse BV Koldenbüttel B1 65,50 0,00 72,00 137,50 m 72,00
194. 2 Thede Klinck BV Vereinigte Geestdörfer A 0,00 64,50 68,50 133,00 m 68,50
195. 3 Robin Hargens BV Tönning A 65,00 68,00 0,00 133,00 m 68,00
196. 4 Tjark Bischoff BV Eiderbund A 67,00 66,00 0,00 133,00 m 67,00
197. 5 Christian Herpel BV Mildeburg A 66,50 66,00 0,00 132,50 m 66,50
198. 4 Lars Hinrichsen BV Rödemis A 62,00 65,50 0,00 127,50 m 65,50
199. 3 Thore Hinz BV Mielebund A 64,00 60,00 0,00 124,00 m 64,00
200. 3 Marcel Bruhn BV Wesselburen A 60,50 63,00 0,00 123,50 m 63,00
201. 4 Niclas Hargens BV Tönning A 61,00 62,50 0,00 123,50 m 62,50
202. 3 Janis Finnern BV Eddelak A 61,00 62,50 0,00 123,50 m 62,50
203. 3 Mattes Köhler BV Vereinigte Geestdörfer B1 63,50 0,00 58,50 122,00 m 63,50
204. 4 Daniel Dau BV Oldenswort A 0,00 61,00 61,00 122,00 m 61,00
205. 3 Philip Pereira de Sousa BV Heverbund A 0,00 60,50 61,00 121,50 m 61,00
206. 4 Lars Petersen BV Westerdeichstrich A 61,50 0,00 59,00 120,50 m 61,50
207. 5 Michael Knorr BV Vereinigte Geestdörfer A 60,00 60,50 0,00 120,50 m 60,50
208. 2 Paul Ruesch BV Vereinigte Geestdörfer A 58,00 0,00 61,50 119,50 m 61,50
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209. 3 Veit Nebbe BV Witzwort A 0,00 61,00 57,50 118,50 m 61,00
210. 4 Jan Funk BV Mielebund B2 58,50 0,00 59,00 117,50 m 59,00
211. 4 Eike Tiedemann BV Wilster A 0,00 53,00 64,00 117,00 m 64,00
212. 4 Christoph Dau BV Tetenbüll A 0,00 59,00 58,00 117,00 m 59,00
213. 4 Hendrik Timm BV Mielebund B2 57,00 59,50 0,00 116,50 m 59,50
214. 4 Markus Schröder BV Wilster A 55,00 60,50 0,00 115,50 m 60,50
215. 7 Hauke Müller BV Friesentreue A 59,00 0,00 56,00 115,00 m 59,00
216. 3 Jan Hendrik Dietz BV Garding B1 55,00 59,00 0,00 114,00 m 59,00
217. 3 Thies-Ole Johns BV Tetenbüll A 57,00 0,00 57,00 114,00 m 57,00
218. 5 Ove Schmidt BV Simonsberg A 58,00 55,00 0,00 113,00 m 58,00
219. 4 Danny Middendorp BV Heid-Rüsdörp A 56,50 0,00 56,00 112,50 m 56,50
220. 3 Jan-Lasse Bruhn BV Koldenbüttel B1 0,00 57,00 55,00 112,00 m 57,00
221. 1 Mathis Quast BV Simonsberg B 0,00 56,00 56,00 112,00 m 56,00
222. 3 Tim Lahrsen BV Wesselburen B1 0,00 54,00 57,00 111,00 m 57,00
223. 4 Jan Schnack-Dörscher BV Heid-Rüsdörp A 0,00 56,00 55,00 111,00 m 56,00
224. 4 Mike Luchs BV Marne A 56,00 54,00 0,00 110,00 m 56,00
225. 4 Dennis Krauel BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,00 0,00 55,00 110,00 m 55,00
226. 3 Killian Lamp BV Witzwort A 55,50 54,00 0,00 109,50 m 55,50
227. 3 Fabian Sachau BV Witzwort A 54,50 55,00 0,00 109,50 m 55,00
228. 5 Timo Ahrendt BV Tönning A 0,00 54,00 55,00 109,00 m 55,00
229. 3 Jan Luis Westphal BV Mielebund B3 54,00 0,00 55,00 109,00 m 55,00
230. 3 Barne Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog A 0,00 57,50 51,00 108,50 m 57,50
231. 5 Jan von Postel BV Westerdeichstrich A 52,50 56,00 0,00 108,50 m 56,00
232. 5 Benjamin Meisner BV Heid-Rüsdörp A 55,00 53,50 0,00 108,50 m 55,00
233. 4 Kevin Rieck BV Koldenbüttel B1 0,00 53,00 55,00 108,00 m 55,00
234. 2 Fynn-Uwe Bastian BV Wesselburen B2 53,50 0,00 54,50 108,00 m 54,50
235. 4 Mike Fahr BV Koldenbüttel A 54,00 54,00 0,00 108,00 m 54,00
236. 3 Ruben Ahrendt BV Tönning B 49,50 0,00 58,00 107,50 m 58,00
237. 3 Johannes Steffensen BV Vereinigte Geestdörfer B6 54,00 0,00 53,50 107,50 m 54,00
238. 3 Lukas Petsch BV Wesselburen B1 53,50 53,50 0,00 107,00 m 53,50
239. 5 Stephan Kretschmer BV Mildeburg A 56,50 0,00 49,50 106,00 m 56,50
240. 3 Torge Hansen BV Tetenbüll A 51,00 0,00 55,00 106,00 m 55,00
241. 5 Finn Sörns BV Witzwort A 0,00 54,00 52,00 106,00 m 54,00
242. 3 Robin Schulz BV Wesselburen A 0,00 52,00 54,00 106,00 m 54,00
243. 5 Torsten Gebert BV K-Bund A 57,50 0,00 48,00 105,50 m 57,50
244. 3 Dominic Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B5 53,50 52,00 0,00 105,50 m 53,50
245. 6 Sascha Werner BV Westerdeichstrich B 50,50 0,00 54,00 104,50 m 54,00
246. 3 Leon Krakowczyk BV Wesselburen B1 0,00 54,00 50,50 104,50 m 54,00
247. 3 Loris Dethlefs BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,50 48,50 0,00 104,00 m 55,50
248. 3 Lasse Schröder BV Oldenswort A 0,00 52,50 51,50 104,00 m 52,50
249. 6 Christopher Hiuck BV Heid-Rüsdörp B 52,00 52,00 0,00 104,00 m 52,00
250. 4 Nils Lorenzen BV Witzwort A 54,00 0,00 49,50 103,50 m 54,00
251. 6 Sönke Thomsen BV Heverbund 51,50 0,00 52,00 103,50 m 52,00
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252. 4 Michel Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B1 50,00 53,00 0,00 103,00 m 53,00
253. 3 Leon Riecken BV Vereinigte Geestdörfer B3 49,50 53,00 0,00 102,50 m 53,00
254. 5 Antonio Rothmann BV Tetenbüll A 49,50 0,00 52,50 102,00 m 52,50
255. 3 Johannes Hansen BV Eddelak 49,00 52,50 0,00 101,50 m 52,50
256. 4 Christoph Meister BV Eiderbund B 54,00 0,00 47,00 101,00 m 54,00
257. 7 Jürgen Niehus BV St.Peter-Ording B 51,50 0,00 49,50 101,00 m 51,50
258. 5 Kai Lappins BV Vereinigte Geestdörfer B3 50,50 50,50 0,00 101,00 m 50,50
259. 3 Oke Rathmann BV Koldenbüttel B1 47,50 0,00 53,00 100,50 m 53,00
260. 3 Niklas Thobüll BV Witzwort B 52,00 0,00 48,00 100,00 m 52,00
261. 3 Tade Gravert BV Tating A 0,00 48,50 51,50 100,00 m 51,50
262. 1 Jonas Kroos BV Wilster A 51,00 0,00 49,00 100,00 m 51,00
263. 3 Marvin Rohde BV Garding B2 52,00 0,00 47,00 99,00 m 52,00
264. 5 Andreas Lembke BV Lunden A 51,00 0,00 48,00 99,00 m 51,00
265. 4 Henrik Graf BV Simonsberg B 47,00 51,00 0,00 98,00 m 51,00
266. 3 Jannek Frahm BV Oldenswort B 50,00 47,50 0,00 97,50 m 50,00
267. 7 Jochen Larsen BV Wesselburen B2 0,00 49,50 48,00 97,50 m 49,50
268. 4 Jim Werner BV Westerdeichstrich A 0,00 49,00 48,50 97,50 m 49,00
269. 5 Marco Wolff BV Tönning B 50,00 0,00 47,00 97,00 m 50,00
270. 3 Thies Schlotfeld BV Koldenbüttel A 47,00 50,00 0,00 97,00 m 50,00
271. 3 Timon Friedel BV Friesentreue A 48,00 0,00 49,00 97,00 m 49,00
272. 4 Finn Ketels BV Garding B2 49,00 0,00 47,50 96,50 m 49,00
273. 3 Thade Wille BV Heverbund A 48,50 0,00 47,50 96,00 m 48,50
274. 6 Thorsten Strüben BV Heid-Rüsdörp B 0,00 48,00 47,50 95,50 m 48,00
275. 3 Tjark Martens BV Heid-Rüsdörp A 51,00 44,00 0,00 95,00 m 51,00
276. 6 Michael Meier BV Westerdeichstrich B 46,00 0,00 49,00 95,00 m 49,00
277. 3 Kevin Schreiber BV Witzwort B 0,00 48,00 47,00 95,00 m 48,00
278. 2 Colin Schubert BV Witzwort B 52,00 42,50 0,00 94,50 m 52,00
279. 6 Ulf Peters BV Marne A 47,00 47,50 0,00 94,50 m 47,50
280. 5 Helge Schreiber BV Tating 44,50 0,00 49,50 94,00 m 49,50
281. 6 Kai Möller BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,00 45,00 0,00 94,00 m 49,00
282. 4 Felix Wietheger BV Westerdeichstrich B 0,00 47,50 46,00 93,50 m 47,50
283. 2 Jannik Rathje BV Tetenbüll 0,00 48,00 45,00 93,00 m 48,00
284. 2 Raik Lesch BV Witzwort B 50,50 0,00 40,50 91,00 m 50,50
285. 5 Ralph Martens BV Wesselburen B2 49,00 0,00 42,00 91,00 m 49,00
286. 4 Artur Hoffmann BV Oldenswort B 0,00 43,00 47,50 90,50 m 47,50
287. 6 Frank Ratje BV Tönning B 0,00 43,50 47,00 90,50 m 47,00
288. 7 Rolf Peters BV K-Bund 45,00 45,00 0,00 90,00 m 45,00
289. 3 Boyke Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog B 42,50 0,00 47,00 89,50 m 47,00
290. 2 Joris Röhe BV Uelvesbüll-NF-koog B 45,00 0,00 44,50 89,50 m 45,00
291. 6 Kai Dethlefs BV Vereinigte Geestdörfer B7 0,00 43,00 46,00 89,00 m 46,00
292. 6 Knut Lembke BV Lunden 45,00 44,00 0,00 89,00 m 45,00
293. 4 Marcel Holst BV Koldenbüttel B2 0,00 41,50 46,00 87,50 m 46,00
294. 5 Jan Nebbe BV Simonsberg B 47,50 39,00 0,00 86,50 m 47,50

Kuden 10.02.2025 Seite 13



 58. Hauptverbandsfest 2025

295. 6 Ulf Hinz BV Mielebund 40,50 43,50 0,00 84,00 m 43,50
296. 4 Simon Timm BV Wilster B 0,00 40,50 43,00 83,50 m 43,00
297. 7 Hinni Kröger BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,00 0,00 34,00 83,00 m 49,00
298. 7 Herwig Bahnsen BV Simonsberg B 40,00 43,00 0,00 83,00 m 43,00
299. 6 Sven Kleine BV Eiderbund B 0,00 41,50 41,50 83,00 m 41,50
300. 3 Mika Missal BV Koldenbüttel B2 40,00 0,00 41,00 81,00 m 41,00
301. 2 Enrik Thoefel BV Simonsberg 46,00 34,50 0,00 80,50 m 46,00
302. 3 Paul Boyens BV Heverbund B 37,00 0,00 39,50 76,50 m 39,50
303. 4 Kai Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B7 38,50 38,00 0,00 76,50 m 38,50
304. 8 Enne Reimers BV Mielebund 37,00 0,00 38,00 75,00 m 38,00
305. 3 Morten Ponath BV Witzwort 0,00 38,00 37,00 75,00 m 38,00
306. 4 Jerome Marschke BV Hallig Hooge A 0,00 35,00 36,50 71,50 m 36,50
307. 1 Josse Hinz BV Wesselburen B3 0,00 31,50 38,00 69,50 m 38,00
308. 3 Gerrit Binge BV Hallig Hooge A 0,00 35,00 33,00 68,00 m 35,00
309. 7 Uwe Hinz BV Wesselburen B3 34,00 33,50 0,00 67,50 m 34,00
310. 2 Henry Griese BV Witzwort B 33,50 0,00 34,00 67,50 m 34,00
311. 3 Thies Stahmer BV Witzwort 32,00 34,00 0,00 66,00 m 34,00
312. 3 Claas Block BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 30,00 34,00 64,00 m 34,00
313. 6 Gonne Meister BV Eiderbund B 31,50 0,00 32,50 64,00 m 32,50
314. 7 Hanne Ohm BV Wesselburen B3 0,00 29,50 32,50 62,00 m 32,50
315. 3 Nick Niehus BV St. Peter-Ording A 0,00 0,00 71,50 71,50 m 71,50
316. 2 Melf Hems BV Garding A 0,00 0,00 68,50 68,50 m 68,50
317. 4 Malte Jacobsen BV Koldenbüttel A 0,00 66,50 0,00 66,50 m 66,50
318. 3 Max Grimsmann BV St. Peter-Ording A 0,00 66,00 0,00 66,00 m 66,00
319. 3 Peter von Hemm BV Westerdeichstrich A 65,00 0,00 0,00 65,00 m 65,00
320. 3 Johannes Peters BV Simonsberg A 0,00 0,00 63,50 63,50 m 63,50
321. 3 Matthias Klützke BV K-Bund A 0,00 63,00 0,00 63,00 m 63,00
322. 3 Dustin Johst BV K-Bund A 0,00 62,50 0,00 62,50 m 62,50
323. 3 Ben Mika Lanken BV Lunden A 61,00 0,00 0,00 61,00 m 61,00
324. 4 Florian Wolter BV Marne A 0,00 59,00 0,00 59,00 m 59,00
325. 3 Timo Brösen BV Vereinigte Köge A 58,00 0,00 0,00 58,00 m 58,00
326. 4 Jörn Henningsen BV Simonsberg B 0,00 57,50 0,00 57,50 m 57,50
327. 4 Lennard Feddersen BV Simonsberg A 0,00 57,00 0,00 57,00 m 57,00
328. 3 Max Bejeuhr BV Wesselburen B1 57,00 0,00 0,00 57,00 m 57,00
329. 3 Gerrit Grat BV Simonsberg A 0,00 0,00 57,00 57,00 m 57,00
330. 7 Udo Brandt BV Wilster A 0,00 56,00 0,00 56,00 m 56,00
331. 3 Bo Cornils BV K-Bund B1 56,00 0,00 0,00 56,00 m 56,00
332. 4 Melf Lützen BV St. Peter-Ording A 0,00 0,00 55,00 55,00 m 55,00
333. 4 Jan Henrick Blümel BV Tönning B 0,00 55,00 0,00 55,00 m 55,00
334. 3 Leve Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog B 55,00 0,00 0,00 55,00 m 55,00
335. 2 Oke Frahm BV Vereinigte Geestdörfer B1 0,00 0,00 54,00 54,00 m 54,00
336. 3 Tjark Thomsen BV Heverbund B 0,00 53,50 0,00 53,50 m 53,50
337. 4 Irk Stolzenberg BV Simonsberg A 0,00 53,00 0,00 53,00 m 53,00
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338. 3 Alessio Witte BV Tetenbüll A 0,00 53,00 0,00 53,00 m 53,00
339. 3 Simon Mohr BV Uelvesbüll-NF-koog B 0,00 51,50 0,00 51,50 m 51,50
340. 3 Bennet Ruge BV Vereinigte Geestdörfer B8 51,00 0,00 0,00 51,00 m 51,00
341. 2 Felix Wenig BV Koldenbüttel B1 0,00 0,00 50,50 50,50 m 50,50
342. 4 Marvin Neumann BV Vereinigte Geestdörfer B5 0,00 50,00 0,00 50,00 m 50,00
343. 3 Claas Rabeler BV K-Bund B1 50,00 0,00 0,00 50,00 m 50,00
344. 3 Carsten Peters BV Simonsberg B 50,00 0,00 0,00 50,00 m 50,00
345. 6 Michael Bruhn BV Wesselburen B1 49,50 0,00 0,00 49,50 m 49,50
346. 4 Torge Grüttner BV Tönning B 49,50 0,00 0,00 49,50 m 49,50
347. 5 Thorsten Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B6 0,00 0,00 48,50 48,50 m 48,50
348. 3 Nils Michalski BV Garding B2 0,00 0,00 47,50 47,50 m 47,50
349. 3 Marius Schoppe BV Mildeburg A 0,00 47,00 0,00 47,00 m 47,00
350. 3 Thies Bruhn BV Heverbund B 0,00 0,00 46,00 46,00 m 46,00
351. 3 Jann-Tillmann Dircks BV Uelvesbüll-NF-koog B 46,00 0,00 0,00 46,00 m 46,00
352. 5 Jochen Brinckmann BV Wesselburen B1 0,00 45,00 0,00 45,00 m 45,00
353. 3 Malte Simon BV Heverbund B 0,00 45,00 0,00 45,00 m 45,00
354. 6 Christian Hinrichs BV Heverbund B 0,00 0,00 44,00 44,00 m 44,00
355. 3 Lasse Buurmann BV Uelvesbüll-NF-Koog 0,00 43,50 0,00 43,50 m 43,50
356. 4 Sören Böge BV Vereinigte Geestdörfer B6 0,00 43,00 0,00 43,00 m 43,00
357. 6 Udo Ketels BV Mildeburg B 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00
358. 4 Jorris Jebe BV Heverbund A 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00
359. 4 Helge Misdorf BV Koldenbüttel B2 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00
360. 6 Ingo Schiefelbein BV Wesselburen B3 0,00 0,00 41,00 41,00 m 41,00
361. 7 Hartmut Wolter BV Marne A 0,00 0,00 40,50 40,50 m 40,50
362. 7 Thomas Treschel BV Garding B2 0,00 0,00 40,00 40,00 m 40,00
363. 4 Christian Timm BV Tating 0,00 0,00 39,00 39,00 m 39,00
364. 2 Leif Dildey BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 38,50 0,00 38,50 m 38,50
365. 4 Florian Thomsen BV Friesentreue A 36,00 0,00 0,00 36,00 m 36,00
366. 3 Ben Petersen BV Heverbund B 35,50 0,00 0,00 35,50 m 35,50
367. 7 Hauke Jensen BV K-Bund 0,00 0,00 33,50 33,50 m 33,50
368. 7 Hans-Thomas Clausen BV Friesentreue 0,00 0,00 32,50 32,50 m 32,50
369. 2 Rune Nickelsen BV Simonsberg 0,00 0,00 31,00 31,00 m 31,00
370. 3 Thorge Christen BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 0,00 27,00 27,00 m 27,00
371. 4 Paul Manthey BV St.Peter-Ording B 12,00 0,00 0,00 12,00 m 12,00
372. 7 Hartmut Thomsen BV K-Bund 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
373. 4 Karsten Lamp BV Uelvesbüll-NF-koog A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
374. 4 Mike Niehus BV St.Peter-Ording B 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
375. 4 Andre Spreckelsen BV Garding B1 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
376. 4 Sven Diedrichsen BV Hallig Hooge A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
377. 3 Thore Herz BV Westerdeichstrich A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
378. 3 Sören Bruchmann BV Tönning B 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
379. 2 Kjell-Matti Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B5 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
380. 1 Gunnar Thomsen BV Oldenswort 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  2009 + 2010

(15 - 16 Jahre)

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Simon Reichardt BV Mielebund B1 60,50 69,50 65,00 195,00 m 69,50

2. Melvin Schatt BV Mielebund B1 64,50 60,00 66,50 191,00 m 66,50

3. Jan Michalski BV Garding B1 54,00 55,00 56,00 165,00 m 56,00

4. Yorick Schulze BV Garding B2 49,00 53,50 53,00 155,50 m 53,50

5. Lasse Hinrichs BV Heverbund A 49,50 51,00 52,50 153,00 m 52,50

6. Raphael Roussell BV Mielebund B3 40,50 41,00 40,50 122,00 m 41,00

7. Mathis Quast BV Simonsberg B 0,00 56,00 56,00 112,00 m 56,00

8. Jonas Kroos BV Wilster A 51,00 0,00 49,00 100,00 m 51,00

9. Josse Hinz BV Wesselburen B3 0,00 31,50 38,00 69,50 m 38,00

10. Gunnar Thomsen BV Oldenswort 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  2007 + 2008

17 - 18 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Thede Klinck BV Vereinigte Geestdörfer A 0,00 64,50 68,50 133,00 m 68,50

2. Paul Ruesch BV Vereinigte Geestdörfer A 58,00 0,00 61,50 119,50 m 61,50

3. Fynn-Uwe Bastian BV Wesselburen B2 53,50 0,00 54,50 108,00 m 54,50

4. Colin Schubert BV Witzwort B 52,00 42,50 0,00 94,50 m 52,00

5. Jannik Rathje BV Tetenbüll 0,00 48,00 45,00 93,00 m 48,00

6. Raik Lesch BV Witzwort B 50,50 0,00 40,50 91,00 m 50,50

7. Joris Röhe BV Uelvesbüll-NF-koog B 45,00 0,00 44,50 89,50 m 45,00

8. Enrik Thoefel BV Simonsberg 46,00 34,50 0,00 80,50 m 46,00

9. Henry Griese BV Witzwort B 33,50 0,00 34,00 67,50 m 34,00

10. Melf Hems BV Garding A 0,00 0,00 68,50 68,50 m 68,50

11. Oke Frahm BV Vereinigte Geestdörfer B1 0,00 0,00 54,00 54,00 m 54,00

12. Felix Wenig BV Koldenbüttel B1 0,00 0,00 50,50 50,50 m 50,50

13. Leif Dildey BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 38,50 0,00 38,50 m 38,50

14. Rune Nickelsen BV Simonsberg 0,00 0,00 31,00 31,00 m 31,00

15. Kjell-Matti Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B5 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1996 - 2006

19 - 29 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Jannis Meister BV Eiderbund A 81,50 81,50 80,50 243,50 m 81,50

2. Thure Hinrichs BV Mielebund A 72,00 73,50 77,00 222,50 m 77,00

3. Yannes Runge BV Mielebund A 73,50 75,00 69,50 218,00 m 75,00

4. Mats Claußen BV Mielebund A 70,00 69,00 70,00 209,00 m 70,00

5. Janne Martens BV Wesselburen A 64,50 70,50 72,00 207,00 m 72,00

6. Moritz Niehus BV St. Peter-Ording A 69,00 68,50 69,00 206,50 m 69,00

7. Jan Hendrik Matz BV Garding A 70,00 66,50 68,00 204,50 m 70,00

8. Tobias Jöns BV Tating A 70,00 64,00 70,00 204,00 m 70,00

9. Patrick Groth BV Vereinigte Geestdörfer A 69,00 69,00 64,00 202,00 m 69,00

10. Jendrik Reimers BV Mielebund B1 64,00 64,00 63,00 191,00 m 64,00

11. Tim Funk BV Mielebund B1 61,50 65,00 60,50 187,00 m 65,00

12. Lars Michalski BV Garding A 59,00 62,00 64,50 185,50 m 64,50

13. Matti Renger BV Mielebund A 63,00 65,50 55,50 184,00 m 65,50

14. Nico Holst BV Mielebund B2 60,50 62,00 60,50 183,00 m 62,00

15. Jesse Schreiber BV Koldenbüttel A 56,50 61,50 64,00 182,00 m 64,00

16. Oliver Thomsen BV Oldenswort A 62,00 59,50 59,50 181,00 m 62,00

17. Lasse Wrage BV Mielebund B3 56,00 60,00 63,00 179,00 m 63,00

18. Sören Hinrichs BV Mielebund B2 57,00 60,50 61,50 179,00 m 61,50

19. Dominik Krämer BV Vereinigte Köge A 57,50 58,50 61,50 177,50 m 61,50

20. Marten Schoof BV Garding A 62,00 57,00 57,50 176,50 m 62,00

21. Jost Claußen BV Mielebund B2 56,50 64,00 52,50 173,00 m 64,00

22. Mika Hems BV Oldenswort A 57,50 57,00 57,50 172,00 m 57,50

23. Lennard Waage BV Wilster A 57,50 56,00 57,50 171,00 m 57,50

24. Thorge Höhrmann BV Vereinigte Geestdörfer B2 57,00 57,00 57,00 171,00 m 57,00

25. Jesper Thieme BV Rödemis A 58,50 55,50 56,00 170,00 m 58,50

26. Jasper Saxen BV Uelvesbüll-NF-koog A 58,00 55,00 57,00 170,00 m 58,00

27. Marten Hems BV Eiderbund A 57,50 56,00 53,50 167,00 m 57,50

28. Patrick Viethsen BV Mielebund B3 56,50 55,00 52,50 164,00 m 56,50

29. Lasse Johannsen BV Mildeburg A 53,50 56,50 54,00 164,00 m 56,50

30. Momme Thomsen BV Oldenswort A 53,50 55,50 54,50 163,50 m 55,50
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31. Paul Wieben BV Eiderbund A 51,00 55,50 56,50 163,00 m 56,50

32. Linus Meister BV Eiderbund A 53,00 56,00 54,00 163,00 m 56,00

33. Cedrik Jacobsen BV Wesselburen A 53,50 54,00 54,50 162,00 m 54,50

34. Jann-Uve Renfranz BV Uelvesbüll-NF-koog B 51,00 51,50 58,00 160,50 m 58,00

35. Tom Strüben BV Heid-Rüsdörp B 55,50 55,00 50,00 160,50 m 55,50

36. Niclas Dau BV Tating A 53,00 54,00 53,00 160,00 m 54,00

37. Philip Thomsen BV Heverbund A 49,00 57,00 53,50 159,50 m 57,00

38. Conner Wenig BV Koldenbüttel A 54,00 52,50 53,00 159,50 m 54,00

39. Finn-Peter Kjer BV Friesentreue A 52,00 50,00 56,50 158,50 m 56,50

40. Lukas Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog A 50,00 53,00 54,50 157,50 m 54,50

41. Max Dethlefs BV Vereinigte Köge A 56,00 50,00 51,00 157,00 m 56,00

42. Pascal Schmidt BV Westerdeichstrich B 57,50 46,00 51,50 155,00 m 57,50

43. Luca Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B2 51,50 53,00 50,00 154,50 m 53,00

44. Nils Pauls BV Rödemis A 55,00 55,00 43,50 153,50 m 55,00

45. Sebastian Feddersen BV Garding B1 51,50 51,00 51,00 153,50 m 51,50

46. Kevin Claussen BV Vereinigte Köge 50,00 52,00 50,00 152,00 m 52,00

47. Philipp Engelbrecht BV St.Peter-Ording B 48,50 52,50 50,50 151,50 m 52,50

48. Lars Hald BV St.Peter-Ording B 48,50 49,50 51,50 149,50 m 51,50

49. Patric Claussen BV Lunden A 46,00 50,00 52,50 148,50 m 52,50

50. Luca Gehrts BV Vereinigte Geestdörfer B5 50,00 47,00 50,50 147,50 m 50,50

51. Kirian Hargens BV Tönning A 55,50 48,50 41,50 145,50 m 55,50

52. Martin Nowakowski BV Lunden 48,00 46,00 50,50 144,50 m 50,50

53. Jacob Wilcherling BV Marne A 47,50 47,00 50,00 144,50 m 50,00

54. Tim Fahr BV Koldenbüttel B2 47,00 47,00 49,50 143,50 m 49,50

55. Tjark Thedens BV Vereinigte Geestdörfer B3 49,00 44,50 49,50 143,00 m 49,50

56. Sven Hansen BV Rödemis A 46,50 47,50 48,50 142,50 m 48,50

57. Tom Vollert BV Vereinigte Geestdörfer B3 45,50 47,00 49,50 142,00 m 49,50

58. Arrien Meister BV Eiderbund A 45,00 48,50 48,50 142,00 m 48,50

59. Tewes Rohwedder BV Vereinigte Geestdörfer B5 41,50 50,50 46,50 138,50 m 50,50

60. Tjorben Martens BV Heid-Rüsdörp B 46,50 50,00 42,00 138,50 m 50,00

61. Tobias Westphalen BV Vereinigte Geestdörfer B8 45,50 45,50 47,00 138,00 m 47,00

62. Lukas Hölting BV Marne A 46,00 43,50 47,00 136,50 m 47,00

63. Hendrik Hansen BV Witzwort B 43,00 46,50 42,00 131,50 m 46,50

64. David Panten BV Tating A 44,00 40,50 46,50 131,00 m 46,50

65. Hannes Adler BV Vereinigte Geestdörfer B4 45,50 42,50 40,50 128,50 m 45,50

66. Timon Lorenzen BV Eiderbund B 41,00 40,00 45,00 126,00 m 45,00

67. Kevin Reimers BV Wesselburen B2 42,00 42,50 40,50 125,00 m 42,50

68. Thade Christen BV Vereinigte Geestdörfer B7 37,00 37,50 41,00 115,50 m 41,00
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69. Frederik Rolfs BV Hallig Hooge A 30,00 32,00 29,00 91,00 m 32,00

70. Robin Hargens BV Tönning A 65,00 68,00 0,00 133,00 m 68,00

71. Thore Hinz BV Mielebund A 64,00 60,00 0,00 124,00 m 64,00

72. Marcel Bruhn BV Wesselburen A 60,50 63,00 0,00 123,50 m 63,00

73. Janis Finnern BV Eddelak A 61,00 62,50 0,00 123,50 m 62,50

74. Mattes Köhler BV Vereinigte Geestdörfer B1 63,50 0,00 58,50 122,00 m 63,50

75. Philip Pereira de Sousa BV Heverbund A 0,00 60,50 61,00 121,50 m 61,00

76. Veit Nebbe BV Witzwort A 0,00 61,00 57,50 118,50 m 61,00

77. Jan Hendrik Dietz BV Garding B1 55,00 59,00 0,00 114,00 m 59,00

78. Thies-Ole Johns BV Tetenbüll A 57,00 0,00 57,00 114,00 m 57,00

79. Jan-Lasse Bruhn BV Koldenbüttel B1 0,00 57,00 55,00 112,00 m 57,00

80. Tim Lahrsen BV Wesselburen B1 0,00 54,00 57,00 111,00 m 57,00

81. Killian Lamp BV Witzwort A 55,50 54,00 0,00 109,50 m 55,50

82. Fabian Sachau BV Witzwort A 54,50 55,00 0,00 109,50 m 55,00

83. Jan Luis Westphal BV Mielebund B3 54,00 0,00 55,00 109,00 m 55,00

84. Barne Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog A 0,00 57,50 51,00 108,50 m 57,50

85. Ruben Ahrendt BV Tönning B 49,50 0,00 58,00 107,50 m 58,00

86. Johannes Steffensen BV Vereinigte Geestdörfer B6 54,00 0,00 53,50 107,50 m 54,00

87. Lukas Petsch BV Wesselburen B1 53,50 53,50 0,00 107,00 m 53,50

88. Torge Hansen BV Tetenbüll A 51,00 0,00 55,00 106,00 m 55,00

89. Robin Schulz BV Wesselburen A 0,00 52,00 54,00 106,00 m 54,00

90. Dominic Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B5 53,50 52,00 0,00 105,50 m 53,50

91. Leon Krakowczyk BV Wesselburen B1 0,00 54,00 50,50 104,50 m 54,00

92. Loris Dethlefs BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,50 48,50 0,00 104,00 m 55,50

93. Lasse Schröder BV Oldenswort A 0,00 52,50 51,50 104,00 m 52,50

94. Leon Riecken BV Vereinigte Geestdörfer B3 49,50 53,00 0,00 102,50 m 53,00

95. Johannes Hansen BV Eddelak 49,00 52,50 0,00 101,50 m 52,50

96. Oke Rathmann BV Koldenbüttel B1 47,50 0,00 53,00 100,50 m 53,00

97. Niklas Thobüll BV Witzwort B 52,00 0,00 48,00 100,00 m 52,00

98. Tade Gravert BV Tating A 0,00 48,50 51,50 100,00 m 51,50

99. Marvin Rohde BV Garding B2 52,00 0,00 47,00 99,00 m 52,00

100. Jannek Frahm BV Oldenswort B 50,00 47,50 0,00 97,50 m 50,00

101. Thies Schlotfeld BV Koldenbüttel A 47,00 50,00 0,00 97,00 m 50,00

102. Timon Friedel BV Friesentreue A 48,00 0,00 49,00 97,00 m 49,00

103. Thade Wille BV Heverbund A 48,50 0,00 47,50 96,00 m 48,50

104. Tjark Martens BV Heid-Rüsdörp A 51,00 44,00 0,00 95,00 m 51,00

105. Kevin Schreiber BV Witzwort B 0,00 48,00 47,00 95,00 m 48,00

106. Boyke Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog B 42,50 0,00 47,00 89,50 m 47,00
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107. Mika Missal BV Koldenbüttel B2 40,00 0,00 41,00 81,00 m 41,00

108. Paul Boyens BV Heverbund B 37,00 0,00 39,50 76,50 m 39,50

109. Morten Ponath BV Witzwort 0,00 38,00 37,00 75,00 m 38,00

110. Gerrit Binge BV Hallig Hooge A 0,00 35,00 33,00 68,00 m 35,00

111. Thies Stahmer BV Witzwort 32,00 34,00 0,00 66,00 m 34,00

112. Claas Block BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 30,00 34,00 64,00 m 34,00

113. Nick Niehus BV St. Peter-Ording A 0,00 0,00 71,50 71,50 m 71,50

114. Max Grimsmann BV St. Peter-Ording A 0,00 66,00 0,00 66,00 m 66,00

115. Peter von Hemm BV Westerdeichstrich A 65,00 0,00 0,00 65,00 m 65,00

116. Johannes Peters BV Simonsberg A 0,00 0,00 63,50 63,50 m 63,50

117. Matthias Klützke BV K-Bund A 0,00 63,00 0,00 63,00 m 63,00

118. Dustin Johst BV K-Bund A 0,00 62,50 0,00 62,50 m 62,50

119. Ben Mika Lanken BV Lunden A 61,00 0,00 0,00 61,00 m 61,00

120. Timo Brösen BV Vereinigte Köge A 58,00 0,00 0,00 58,00 m 58,00

121. Max Bejeuhr BV Wesselburen B1 57,00 0,00 0,00 57,00 m 57,00

122. Gerrit Grat BV Simonsberg A 0,00 0,00 57,00 57,00 m 57,00

123. Bo Cornils BV K-Bund B1 56,00 0,00 0,00 56,00 m 56,00

124. Leve Petersen BV Uelvesbüll-NF-koog B 55,00 0,00 0,00 55,00 m 55,00

125. Tjark Thomsen BV Heverbund B 0,00 53,50 0,00 53,50 m 53,50

126. Alessio Witte BV Tetenbüll A 0,00 53,00 0,00 53,00 m 53,00

127. Simon Mohr BV Uelvesbüll-NF-koog B 0,00 51,50 0,00 51,50 m 51,50

128. Bennet Ruge BV Vereinigte Geestdörfer B8 51,00 0,00 0,00 51,00 m 51,00

129. Claas Rabeler BV K-Bund B1 50,00 0,00 0,00 50,00 m 50,00

130. Carsten Peters BV Simonsberg B 50,00 0,00 0,00 50,00 m 50,00

131. Nils Michalski BV Garding B2 0,00 0,00 47,50 47,50 m 47,50

132. Marius Schoppe BV Mildeburg A 0,00 47,00 0,00 47,00 m 47,00

133. Thies Bruhn BV Heverbund B 0,00 0,00 46,00 46,00 m 46,00

134. Jann-Tillmann Dircks BV Uelvesbüll-NF-koog B 46,00 0,00 0,00 46,00 m 46,00

135. Malte Simon BV Heverbund B 0,00 45,00 0,00 45,00 m 45,00

136. Lasse Buurmann BV Uelvesbüll-NF-Koog 0,00 43,50 0,00 43,50 m 43,50

137. Ben Petersen BV Heverbund B 35,50 0,00 0,00 35,50 m 35,50

138. Thorge Christen BV Vereinigte Geestdörfer B8 0,00 0,00 27,00 27,00 m 27,00

139. Thore Herz BV Westerdeichstrich A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00

140. Sören Bruchmann BV Tönning B 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1986 - 1995

30 - 39 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Mike Plähn BV K-Bund A 82,00 84,00 82,00 248,00 m 84,00

2. Dennis Niehus BV St. Peter-Ording A 83,00 79,50 78,50 241,00 m 83,00

3. Björn Dohrn BV Heid-Rüsdörp A 76,00 82,00 78,00 236,00 m 82,00

4. Kai Engel BV Mielebund A 79,00 77,50 74,50 231,00 m 79,00

5. Andreas Schau BV Lunden A 67,50 73,00 75,00 215,50 m 75,00

6. Janek Pedersen BV Eddelak A 63,00 68,00 72,50 203,50 m 72,50

7. Malte Thomsen BV Friesentreue A 68,00 68,50 67,00 203,50 m 68,50

8. Knud Seiler BV Garding A 64,00 69,00 69,00 202,00 m 69,00

9. Tewes Hoops BV Vereinigte Geestdörfer A 67,00 64,00 62,00 193,00 m 67,00

10. Nils Rohde BV Vereinigte Geestdörfer A 60,00 62,00 65,50 187,50 m 65,50

11. Jan Meeder BV Tetenbüll A 62,00 60,00 65,50 187,50 m 65,50

12. Dirk Schröder BV Wilster A 63,00 62,50 61,50 187,00 m 63,00

13. Kim Kiepke BV Garding A 62,50 59,50 59,00 181,00 m 62,50

14. Björn Suckow BV Uelvesbüll-NF-koog A 57,50 59,50 63,50 180,50 m 63,50

15. Finn Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B1 58,00 61,00 60,00 179,00 m 61,00

16. Tommy Kniese BV Uelvesbüll-NF-koog A 58,00 60,00 60,50 178,50 m 60,50

17. Jan Hendrick Peters BV K-Bund B1 57,50 59,00 59,50 176,00 m 59,50

18. Malte Huesmann BV Mielebund B1 56,00 58,00 61,00 175,00 m 61,00

19. Jörn Hinz BV Wesselburen A 57,50 59,00 57,50 174,00 m 59,00

20. Fiete Holste BV Mildeburg A 60,00 55,00 58,50 173,50 m 60,00

21. Christopher Schuldt BV Vereinigte Geestdörfer B1 59,00 55,50 59,00 173,50 m 59,00

22. Nico Krylow BV Lunden A 53,50 59,50 60,00 173,00 m 60,00

23. Tim Kirstein BV Vereinigte Geestdörfer B3 53,50 59,50 59,00 172,00 m 59,50

24. Luke Thiessen BV Simonsberg A 58,50 56,50 57,00 172,00 m 58,50

25. Melf Rathjens BV Garding B1 57,00 57,00 57,50 171,50 m 57,50

26. Dennis Neuhoff BV Heid-Rüsdörp A 59,00 55,00 56,00 170,00 m 59,00

27. Jan-Ole Remter BV Wesselburen A 60,00 55,00 54,00 169,00 m 60,00

28. Torben Staack BV Vereinigte Geestdörfer B2 58,00 55,50 55,00 168,50 m 58,00

29. Christopher Frauen-Berens BV Heverbund A 57,00 55,00 54,50 166,50 m 57,00

30. Sören Zarrath BV Vereinigte Köge A 57,50 55,00 53,50 166,00 m 57,50
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31. Christian Andres BV Lunden A 53,50 52,50 58,00 164,00 m 58,00

32. Christian Lembke BV Lunden 50,00 56,00 55,00 161,00 m 56,00

33. Janosch Holling BV Koldenbüttel B1 52,00 55,00 54,00 161,00 m 55,00

34. Jan Uwe Wolter BV Tönning A 51,50 56,00 53,00 160,50 m 56,00

35. Hannes Gußmann BV Eddelak A 55,50 52,00 50,00 157,50 m 55,50

36. Björn Wegener BV K-Bund B1 50,00 50,00 50,00 150,00 m 50,00

37. Mark Jürgens BV Eddelak A 48,50 53,00 48,00 149,50 m 53,00

38. Marius Gier BV Oldenswort A 48,00 49,00 50,50 147,50 m 50,50

39. Torben Martinsen BV Rödemis A 57,00 56,00 33,50 146,50 m 57,00

40. Oliver Glindmeyer BV Vereinigte Geestdörfer B3 47,50 43,50 51,50 142,50 m 51,50

41. Klaas Holste BV Mildeburg B 49,00 45,50 47,00 141,50 m 49,00

42. Michel Schmidt BV K-Bund B1 48,00 45,50 46,50 140,00 m 48,00

43. Alexander Golowatzki BV Vereinigte Geestdörfer B6 43,50 44,50 48,00 136,00 m 48,00

44. Tim Krüger BV Koldenbüttel B2 40,50 45,50 47,50 133,50 m 47,50

45. Tobias Thomsen BV St.Peter-Ording B 41,50 46,50 45,50 133,50 m 46,50

46. Hans Christian-Carstens BV Friesentreue A 43,50 46,50 42,50 132,50 m 46,50

47. Dennis Hinz BV Wesselburen B2 45,00 41,00 41,50 127,50 m 45,00

48. Tim Cordts BV Oldenswort B 41,50 44,00 41,00 126,50 m 44,00

49. Pascal Rohde BV Vereinigte Geestdörfer B7 42,50 42,50 41,50 126,50 m 42,50

50. Tim Glühsing BV Eddelak 44,50 42,00 39,50 126,00 m 44,50

51. Paul Nagel BV Eiderbund B 40,00 43,50 40,50 124,00 m 43,50

52. Dirk Kern BV Wesselburen B3 37,00 37,50 37,50 112,00 m 37,50

53. Patrick Bucholski BV Vereinigte Geestdörfer B7 38,00 34,50 35,50 108,00 m 38,00

54. Jan Hartmann BV Vereinigte Geestdörfer B8 35,00 37,50 34,00 106,50 m 37,50

55. Steffen Rehse BV Koldenbüttel B1 65,50 0,00 72,00 137,50 m 72,00

56. Tjark Bischoff BV Eiderbund A 67,00 66,00 0,00 133,00 m 67,00

57. Lars Hinrichsen BV Rödemis A 62,00 65,50 0,00 127,50 m 65,50

58. Niclas Hargens BV Tönning A 61,00 62,50 0,00 123,50 m 62,50

59. Daniel Dau BV Oldenswort A 0,00 61,00 61,00 122,00 m 61,00

60. Lars Petersen BV Westerdeichstrich A 61,50 0,00 59,00 120,50 m 61,50

61. Jan Funk BV Mielebund B2 58,50 0,00 59,00 117,50 m 59,00

62. Eike Tiedemann BV Wilster A 0,00 53,00 64,00 117,00 m 64,00

63. Christoph Dau BV Tetenbüll A 0,00 59,00 58,00 117,00 m 59,00

64. Hendrik Timm BV Mielebund B2 57,00 59,50 0,00 116,50 m 59,50

65. Markus Schröder BV Wilster A 55,00 60,50 0,00 115,50 m 60,50

66. Danny Middendorp BV Heid-Rüsdörp A 56,50 0,00 56,00 112,50 m 56,50

67. Jan Schnack-Dörscher BV Heid-Rüsdörp A 0,00 56,00 55,00 111,00 m 56,00

68. Mike Luchs BV Marne A 56,00 54,00 0,00 110,00 m 56,00
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69. Dennis Krauel BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,00 0,00 55,00 110,00 m 55,00

70. Kevin Rieck BV Koldenbüttel B1 0,00 53,00 55,00 108,00 m 55,00

71. Mike Fahr BV Koldenbüttel A 54,00 54,00 0,00 108,00 m 54,00

72. Nils Lorenzen BV Witzwort A 54,00 0,00 49,50 103,50 m 54,00

73. Michel Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B1 50,00 53,00 0,00 103,00 m 53,00

74. Christoph Meister BV Eiderbund B 54,00 0,00 47,00 101,00 m 54,00

75. Henrik Graf BV Simonsberg B 47,00 51,00 0,00 98,00 m 51,00

76. Jim Werner BV Westerdeichstrich A 0,00 49,00 48,50 97,50 m 49,00

77. Finn Ketels BV Garding B2 49,00 0,00 47,50 96,50 m 49,00

78. Felix Wietheger BV Westerdeichstrich B 0,00 47,50 46,00 93,50 m 47,50

79. Artur Hoffmann BV Oldenswort B 0,00 43,00 47,50 90,50 m 47,50

80. Marcel Holst BV Koldenbüttel B2 0,00 41,50 46,00 87,50 m 46,00

81. Simon Timm BV Wilster B 0,00 40,50 43,00 83,50 m 43,00

82. Kai Wiese BV Vereinigte Geestdörfer B7 38,50 38,00 0,00 76,50 m 38,50

83. Jerome Marschke BV Hallig Hooge A 0,00 35,00 36,50 71,50 m 36,50

84. Malte Jacobsen BV Koldenbüttel A 0,00 66,50 0,00 66,50 m 66,50

85. Florian Wolter BV Marne A 0,00 59,00 0,00 59,00 m 59,00

86. Jörn Henningsen BV Simonsberg B 0,00 57,50 0,00 57,50 m 57,50

87. Lennard Feddersen BV Simonsberg A 0,00 57,00 0,00 57,00 m 57,00

88. Melf Lützen BV St. Peter-Ording A 0,00 0,00 55,00 55,00 m 55,00

89. Jan Henrick Blümel BV Tönning B 0,00 55,00 0,00 55,00 m 55,00

90. Irk Stolzenberg BV Simonsberg A 0,00 53,00 0,00 53,00 m 53,00

91. Marvin Neumann BV Vereinigte Geestdörfer B5 0,00 50,00 0,00 50,00 m 50,00

92. Torge Grüttner BV Tönning B 49,50 0,00 0,00 49,50 m 49,50

93. Sören Böge BV Vereinigte Geestdörfer B6 0,00 43,00 0,00 43,00 m 43,00

94. Jorris Jebe BV Heverbund A 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00

95. Helge Misdorf BV Koldenbüttel B2 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00

96. Christian Timm BV Tating 0,00 0,00 39,00 39,00 m 39,00

97. Florian Thomsen BV Friesentreue A 36,00 0,00 0,00 36,00 m 36,00

98. Paul Manthey BV St.Peter-Ording B 12,00 0,00 0,00 12,00 m 12,00

99. Karsten Lamp BV Uelvesbüll-NF-koog A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00

100. Mike Niehus BV St.Peter-Ording B 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00

101. Andre Spreckelsen BV Garding B1 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00

102. Sven Diedrichsen BV Hallig Hooge A 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1976 - 1985

40 - 49 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Marten Greve BV Rödemis A 67,50 68,00 69,50 205,00 m 69,50

2. Mirco Helliesen BV Eddelak A 66,00 63,00 66,00 195,00 m 66,00

3. Christian Köhne BV Mielebund B1 62,00 60,50 65,00 187,50 m 65,00

4. Sven Grimsmann BV St. Peter-Ording A 61,00 62,00 62,50 185,50 m 62,50

5. Andre Schlicht BV Vereinigte Köge A 61,50 61,00 61,00 183,50 m 61,50

6. Ingo Hennings BV Tating A 61,50 57,00 56,00 174,50 m 61,50

7. Marco Bielenberg BV Vereinigte Köge A 55,00 61,00 57,00 173,00 m 61,00

8. Ramadan Semou BV Westerdeichstrich B 59,00 55,00 56,50 170,50 m 59,00

9. Thore Lesch BV K-Bund A 56,00 56,00 56,50 168,50 m 56,50

10. Dirk König BV Tating A 58,00 54,50 53,50 166,00 m 58,00

11. Björn Bark BV K-Bund A 55,50 54,00 54,00 163,50 m 55,50

12. Stefan Kracht BV Tönning A 47,50 55,00 55,00 157,50 m 55,00

13. Torsten Bendsen BV Mildeburg A 53,00 51,50 53,00 157,50 m 53,00

14. Florian Kroos BV Wilster B 49,00 48,50 48,00 145,50 m 49,00

15. Simon Rohde BV Tetenbüll 47,50 48,00 48,00 143,50 m 48,00

16. Maik Elmenthaler BV Mielebund B3 47,00 49,50 46,00 142,50 m 49,50

17. Dennis Petersen BV Mildeburg B 46,00 46,00 46,00 138,00 m 46,00

18. Björn Feil BV Vereinigte Köge 46,00 43,00 45,50 134,50 m 46,00

19. Florian Kewitsch BV Vereinigte Geestdörfer B6 42,50 44,50 45,00 132,00 m 45,00

20. Björn Kleinfeld BV Mildeburg B 36,50 45,00 42,50 124,00 m 45,00

21. Björn Wittmaack BV Oldenswort B 40,00 43,50 36,00 119,50 m 43,50

22. Jan Johannsen BV Koldenbüttel A 78,00 76,00 0,00 154,00 m 78,00

23. Christian Herpel BV Mildeburg A 66,50 66,00 0,00 132,50 m 66,50

24. Michael Knorr BV Vereinigte Geestdörfer A 60,00 60,50 0,00 120,50 m 60,50

25. Ove Schmidt BV Simonsberg A 58,00 55,00 0,00 113,00 m 58,00

26. Timo Ahrendt BV Tönning A 0,00 54,00 55,00 109,00 m 55,00

27. Jan von Postel BV Westerdeichstrich A 52,50 56,00 0,00 108,50 m 56,00

28. Benjamin Meisner BV Heid-Rüsdörp A 55,00 53,50 0,00 108,50 m 55,00

29. Stephan Kretschmer BV Mildeburg A 56,50 0,00 49,50 106,00 m 56,50

30. Finn Sörns BV Witzwort A 0,00 54,00 52,00 106,00 m 54,00
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31. Torsten Gebert BV K-Bund A 57,50 0,00 48,00 105,50 m 57,50

32. Antonio Rothmann BV Tetenbüll A 49,50 0,00 52,50 102,00 m 52,50

33. Kai Lappins BV Vereinigte Geestdörfer B3 50,50 50,50 0,00 101,00 m 50,50

34. Andreas Lembke BV Lunden A 51,00 0,00 48,00 99,00 m 51,00

35. Marco Wolff BV Tönning B 50,00 0,00 47,00 97,00 m 50,00

36. Helge Schreiber BV Tating 44,50 0,00 49,50 94,00 m 49,50

37. Ralph Martens BV Wesselburen B2 49,00 0,00 42,00 91,00 m 49,00

38. Jan Nebbe BV Simonsberg B 47,50 39,00 0,00 86,50 m 47,50

39. Thorsten Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B6 0,00 0,00 48,50 48,50 m 48,50

40. Jochen Brinckmann BV Wesselburen B1 0,00 45,00 0,00 45,00 m 45,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1966 - 1975

50 - 59 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Cay Siebke BV Mielebund B2 59,50 59,00 60,00 178,50 m 60,00

2. Torge Krey BV Eddelak A 57,50 58,50 60,50 176,50 m 60,50

3. Thies Groth BV Vereinigte Geestdörfer B1 56,00 60,50 58,00 174,50 m 60,50

4. Thomas Strüben BV Westerdeichstrich A 58,50 56,50 58,50 173,50 m 58,50

5. Broder Diedrichsen BV Hallig Hooge A 61,00 52,00 55,50 168,50 m 61,00

6. Thomas Gäthje BV Vereinigte Geestdörfer B2 55,00 56,50 53,50 165,00 m 56,50

7. Michael Spiegel BV Garding B1 49,50 55,00 56,00 160,50 m 56,00

8. Karsten Reichardt BV Mielebund B3 51,50 51,50 49,00 152,00 m 51,50

9. Sven Hennings BV K-Bund B1 48,50 49,50 48,50 146,50 m 49,50

10. Jörn Rudolph BV Vereinigte Geestdörfer B7 49,00 48,50 48,50 146,00 m 49,00

11. Stefan Thieme BV Rödemis 50,50 49,00 46,00 145,50 m 50,50

12. Henning Beeck BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,50 43,50 50,50 143,50 m 50,50

13. Heiko Gehrts BV Vereinigte Geestdörfer B6 47,50 47,00 47,00 141,50 m 47,50

14. Bernd Pauls BV Oldenswort B 47,00 45,00 48,50 140,50 m 48,50

15. Stefan Pauls BV Oldenswort B 46,50 45,00 43,00 134,50 m 46,50

16. Ralf Waage BV Wilster B 43,50 43,50 43,00 130,00 m 43,50

17. Volker Michalski BV Garding B2 42,50 43,50 37,50 123,50 m 43,50

18. Jörn Rolfs BV Hallig Hooge A 40,50 39,50 43,00 123,00 m 43,00

19. Olaf Timmermann BV Wilster B 42,00 39,00 41,00 122,00 m 42,00

20. Hauke Hinz BV Wesselburen B2 41,50 37,00 40,50 119,00 m 41,50

21. Sascha Werner BV Westerdeichstrich B 50,50 0,00 54,00 104,50 m 54,00

22. Christopher Hiuck BV Heid-Rüsdörp B 52,00 52,00 0,00 104,00 m 52,00

23. Sönke Thomsen BV Heverbund 51,50 0,00 52,00 103,50 m 52,00

24. Thorsten Strüben BV Heid-Rüsdörp B 0,00 48,00 47,50 95,50 m 48,00

25. Michael Meier BV Westerdeichstrich B 46,00 0,00 49,00 95,00 m 49,00

26. Ulf Peters BV Marne A 47,00 47,50 0,00 94,50 m 47,50

27. Kai Möller BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,00 45,00 0,00 94,00 m 49,00

28. Frank Ratje BV Tönning B 0,00 43,50 47,00 90,50 m 47,00

29. Kai Dethlefs BV Vereinigte Geestdörfer B7 0,00 43,00 46,00 89,00 m 46,00

30. Knut Lembke BV Lunden 45,00 44,00 0,00 89,00 m 45,00
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31. Ulf Hinz BV Mielebund 40,50 43,50 0,00 84,00 m 43,50

32. Sven Kleine BV Eiderbund B 0,00 41,50 41,50 83,00 m 41,50

33. Gonne Meister BV Eiderbund B 31,50 0,00 32,50 64,00 m 32,50

34. Michael Bruhn BV Wesselburen B1 49,50 0,00 0,00 49,50 m 49,50

35. Christian Hinrichs BV Heverbund B 0,00 0,00 44,00 44,00 m 44,00

36. Udo Ketels BV Mildeburg B 0,00 42,00 0,00 42,00 m 42,00

37. Ingo Schiefelbein BV Wesselburen B3 0,00 0,00 41,00 41,00 m 41,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1956 - 1965

60 - 69 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Günter Nebbe BV Witzwort A 47,50 51,00 45,50 144,00 m 51,00

2. Thies Martens BV Heid-Rüsdörp B 48,50 46,50 48,00 143,00 m 48,50

3. Thies Dorn BV Heid-Rüsdörp B 48,00 47,00 48,00 143,00 m 48,00

4. Jochen Waage BV Wilster B 44,00 45,50 45,50 135,00 m 45,50

5. Uwe Schoppe BV Mildeburg B 42,50 44,00 44,00 130,50 m 44,00

6. Thies Lucht BV Vereinigte Geestdörfer B4 40,00 43,00 43,50 126,50 m 43,50

7. Thomas Hahn BV Vereinigte Geestdörfer B4 40,00 42,00 44,00 126,00 m 44,00

8. Waldemar Lembke BV Lunden 40,00 42,50 40,00 122,50 m 42,50

9. Marc Teut BV Vereinigte Geestdörfer B5 40,50 40,00 40,00 120,50 m 40,50

10. Dirk Meister BV Eiderbund B 39,50 38,50 39,50 117,50 m 39,50

11. Christian Piehl BV Tetenbüll 38,50 36,00 38,50 113,00 m 38,50

12. Reimer Diercks BV Wilster B 37,00 37,00 38,00 112,00 m 38,00

13. Helmut Igl BV Tating 34,00 32,00 31,00 97,00 m 34,00

14. Peter Schröder BV Wesselburen B3 29,50 31,50 30,50 91,50 m 31,50

15. Hauke Müller BV Friesentreue A 59,00 0,00 56,00 115,00 m 59,00

16. Jürgen Niehus BV St.Peter-Ording B 51,50 0,00 49,50 101,00 m 51,50

17. Jochen Larsen BV Wesselburen B2 0,00 49,50 48,00 97,50 m 49,50

18. Rolf Peters BV K-Bund 45,00 45,00 0,00 90,00 m 45,00

19. Hinni Kröger BV Vereinigte Geestdörfer B4 49,00 0,00 34,00 83,00 m 49,00

20. Herwig Bahnsen BV Simonsberg B 40,00 43,00 0,00 83,00 m 43,00

21. Uwe Hinz BV Wesselburen B3 34,00 33,50 0,00 67,50 m 34,00

22. Hanne Ohm BV Wesselburen B3 0,00 29,50 32,50 62,00 m 32,50

23. Udo Brandt BV Wilster A 0,00 56,00 0,00 56,00 m 56,00

24. Hartmut Wolter BV Marne A 0,00 0,00 40,50 40,50 m 40,50

25. Thomas Treschel BV Garding B2 0,00 0,00 40,00 40,00 m 40,00

26. Hauke Jensen BV K-Bund 0,00 0,00 33,50 33,50 m 33,50

27. Hans-Thomas Clausen BV Friesentreue 0,00 0,00 32,50 32,50 m 32,50

28. Hartmut Thomsen BV K-Bund 0,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00
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Einzelwertung
Jahrgang  1946 - 1955

70 - 79 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Hubertus von Oldenburg BV Mielebund 56,00 55,00 54,00 165,00 m 56,00

2. Peter von Postel BV Westerdeichstrich B 31,50 32,00 32,50 96,00 m 32,50

3. Klaus-Dieter Schmidt BV Koldenbüttel B2 31,00 30,00 33,00 94,00 m 33,00

4. Peter-Julius Hansen BV Tetenbüll 27,00 21,50 28,50 77,00 m 28,50

5. Holger Hansen BV Mildeburg B 26,00 23,00 18,00 67,00 m 26,00

6. Enne Reimers BV Mielebund 37,00 0,00 38,00 75,00 m 38,00

Kuden 10.02.2025 Seite 30



 58. Hauptverbandsfest 2025

Einzelwertung
Jahrgang  1936 - 1945

80 - 89 Jahre

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Richard Brandt BV Wilster 24,00 22,00 22,00 68,00 m 24,00

2. Klaus Goldgräbe BV Friesentreue 25,00 21,00 16,00 62,00 m 25,00

Einzelwertung
Jahrgang  1935 und älter

90 und älter

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.
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